

Offre de prix : OP20112 (prix valable jusqu'au : 31/03/2024)

SET 2 HOUSSES COUSUES 500X500X350 EN PE 12/100

Réf. 21228133



INFOS DÉTAILLÉES

Matière :

Poids Brut : 360 gr.

Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: sachet plastique L25xl25xH3 cm

MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 3923210000

Remarque :

EAN : 3456850212280 Réf. : 21228133

Prix : 4.11 €
+ 0.10 € d'éco-part

Offre de prix : OP20112 (prix valable jusqu'au : 31/03/2024)

HOUSSE COUSUE 50X50X35CM EN PE 12/100

Réf. 21229133



Housse forme valise pour rangement saisonnier des vêtements d'hiver ou d'été, du linge de lit...
Elle se glisse facilement sous le lit ou sur le dessus d'une armoire pour un gain de place maximal.
Protège les vêtements de la poussière, des mites et acariens...

Détails :

- Transparente, munie d'une poignée de transport
- Fermeture à glissière

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : plastique polyéthylène 12/100

Poids Brut : 180 gr.

Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: sachet plastique L25xl25xH2 cm **MOQ :** 1

Numéro Tarif Douanier : 3923210000

Remarque :

EAN : 3700563701877 **Réf. :** 21229133

Prix : 2.18 €
+ 0.05 € d'éco-part

Offre de prix : OP20112 (prix valable jusqu'au : 31/03/2024)

SET 2 HOUSSES COUSUES 600X480X150 EN PE 12/100

Réf. 21230133



Housse forme valise pour rangement saisonnier des vêtements d'hiver ou d'été, du linge de lit...
Elle se glisse facilement sous le lit ou sur le dessus d'une armoire pour un gain de place maximal. Protège les vêtements de la poussière, des mites et acariens...

Détails :

- Transparente, munie d'une poignée de transport
- Fermeture à glissière
- Vendue en lot de 2

COLISAGE 15 en C

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : polyéthylène

Poids Brut : 280 gr.

Poids Net : 270 gr.

Dimensions article : P 60 x l 48 x h 15 cm

MOQ : 1

Emballage: sachet plastique L27xL27xH3 cm

MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 3923210000

Remarque :

EAN : 3456850212303 Réf. : 21230133

Prix : 3.32 €
+ 0.10 € d'éco-part

Offre de prix : OP20112 (prix valable jusqu'au : 31/03/2024)

HOUSSE COUSUE 60X48X15CM EN PE 12/100

Réf. 21231133



Vous ne savez pas comment ranger vos affaires lorsque les saisons changent ? Avec la housse cousue ce problème est réglé.

Grâce à sa fermeture éclair et sa matière en PVC, vos vêtements seront en sécurité dans cette housse cousue en plastique qui ne laissera pas passer ni l'humidité ni les moisissures.

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : PVC

Poids Brut : 100 gr.

Poids Net : 150 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: sachet plastique L27xl27xH2 cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 3923210000

Remarque :

EAN : 3456850212310 Réf. : 21231133

Prix : 2.15 €
+ 0.05 € d'éco-part

Offre de prix : OP20112 (prix valable jusqu'au : 31/03/2024)

SET 2 HOUSSES COUSUES 1000X480X150 EN PE 12/100

Réf. 21232133



Housse forme valise grande longueur (1 mètre) pour rangement saisonnier des vêtements d'hiver ou d'été, du linge de lit...
Elle se glisse facilement sous le lit ou sur le dessus d'une armoire pour un gain de place maximal. P
Protège les vêtements de la poussière, des mites et acariens...

Détails :

- Transparente, munie d'une poignée de transport

- Fermeture à glissière

- Vendue en lot de 2

COLISAGE 15 en C

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : polyéthylène

Poids Brut : 440 gr.

Poids Net : 430 gr.

Dimensions article : P 100 x l 48 x h 15 cm

MOQ : 1

Emballage: sachet plastique 28x30x3cm

Numéro Tarif Douanier : 3923210000

Remarque :

EAN : 3456850212327 Réf. : 21232133

Prix : 4.41 €
+ 0.10 € d'éco-part

Offre de prix : OP20112 (prix valable jusqu'au : 31/03/2024)

HOUSSE COUSUE 100X48X15CM EN PE 12/100

Réf. 21233133



INFOS DÉTAILLÉES

Matière : plastique

Poids Brut : 210 gr.

Poids Net : 210 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: sachet plastique L28xl30xH2 cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 3923210000

Remarque :

EAN : 3456850212334 Réf. : 21233133

Prix : 2.32 €
+ 0.07 € d'éco-part

Offre de prix : OP20112 (prix valable jusqu'au : 31/03/2024)

SET 2 HOUSSES COUSUES 120X48X15 EN PE 12/100

Réf. 21234133



Profitez de ce set de 2 housses de rangement grand format. Parfait pour ranger ses couvertures lors du changement de saison.

Emballez vos draps dans grâce à ce set de 2 housses de rangement grand format et profitez de la nouvelle saison sans vous inquiéter de l'état dans lequel vous les retrouverez.

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Plastique

Poids Brut : 484 gr.

Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: Sachet Plastique L28xL30xH3 cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 3923210000

Remarque :

EAN : 3456850212341 Réf. : 21234133

Prix : 5.06 €
+ 0.10 € d'éco-part

Offre de prix : OP20112 (prix valable jusqu'au : 31/03/2024)

HOUSSE COUSUE 120X48X15CM EN PE 12/100

Réf. 21235133



INFOS DÉTAILLÉES

Matière :

Poids Brut : 242 gr.

Poids Net : 200 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

MOQ : 1

Emballage:

Numéro Tarif Douanier : 3923210000

Remarque :

EAN : 3456850212358 Réf. : 21235133

Prix : 2.42 €
+ 0.07 € d'éco-part